
UCHWAŁA NR XLII/292/2021 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

 
z dnia 15 lipca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Budżetowego Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach na rok 2021 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/228/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach na rok 2021 wprowadza się zmiany 

w § 1 ust. 2 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2) w wysokości 388,54 zł do 1 m² utrzymania budynków gminnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Wojciech Ferdycz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

Zmiana stawki dotacji przedmiotowej do 1 m² powierzchni utrzymania budynków gminnych 
spowodowana jest koniecznością  zwiększenia powierzchni budynków z 117,97 m² do 836,47 m² . Stawka 
dotacji zmniejszy się z kwoty 1.398,61 zł/m² do 388,54 zł /m² . 
Kwota dotacji przedmiotowej zwiększy się o 160.000 zł do kwoty 325.000 zł. 

 
Kalkulacja stawki dotacji przedmiotowej do utrzymania budynków gminnych : 

Lp. 
Rodzaj 

działalności 
Planowane 
koszty w zł 

Planowane 
przychody,  

w zł  
(bez dotacji) 

Koszty 
minus 

przychody 

Powierzchnia 
w m² 

Dopłata 
do 1 m² 

w zł 

Dotacja 
w zł 

1. Utrzymanie 
budynków 
gminnych  
w tym remonty, 
przeglądy 
techniczne, 
konserwacje, 
przeglądy 
kominiarskie, 
energia 
elektryczna 

491.500 166.500 325.000 836,47 388,54 325.000 

 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany stawek dotacji przedmiotowych spowoduje skutki finansowe: 

zwiększy się kwota wydatków w formie dotacji przedmiotowych o 160.000 zł. Środki zostały 
zabezpieczone w rozdziale 70004.   
 


